



KONFERENSIYA

**“ZAMONAVIY TA’LIM TIZIMINI
RIVOJLANTIRISH VA UNGA QARATILGAN
KREATIV G’OYALAR,
TAKLIFLAR VA YECHIMLAR”**

@bestpublication |     | Street: Alisher Navoiy

FARG’ONA 2022



«BEST PUBLICATION»

Ilm-ma’rifat markazi

“ZAMONAVIY TA’LIM TIZIMINI RIVOJLANTIRISH VA UNGA
QARATILGAN KREATIV G’OYALAR, TAKLIFLAR VA YECHIMLAR”
MAVZUSIDAGI 34-SONLI RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY ON-LINE
KONFERENSIYASI
MATERIALLARI TO‘PLAMI
15-APREL , 2022-YIL

35-SON

“DEVELOPMENT OF A MODERN EDUCATION SYSTEM AND CREATIVE
IDEAS FOR IT, REPUBLICAN SCIENTIFIC-PRACTICAL ON-LINE
CONFERENCE ON "SUGGESTIONS AND SOLUTIONS"

15- APRIL 2022

PART-35



INDEX COPERNICUS
INTERNATIONAL

НАУЧНАЯ ЭЛЕКТРОННАЯ
БИБЛИОТЕКА
e-LIBRARY.RU

doi digital object
identifier

Google

CYBERLENINKA

Ushbu to‘plamda “Zamonaviy ta’lim tizimini rivojlantirish va unga qaratilgan kreativ g’oyalar, takliflar va yechimlar” mavzusidagi 35-sonli Respublika ilmiy-amaliy on-line konferensiyasiga kelib tushgan tezis va maqolalar o‘rin olgan.

Mazkur ilmiy-amaliy on-line konferensiyada zamonaviy ta’lim tizimini rivojlantirish jarayonida innovatsion ta’lim texnologiyalarini joriy etish va loyihalashtirish, integratsion ta’limni rivojlantirishda yo‘nalishlar bo‘yicha kreativ g’oyalar, takliflar va yechimlarni amalga oshirish maqsad qilib olingan. Mazkur Respublika ilmiy-amaliy on-line konferensiya materiallaridan OTM professor-o‘qituvchilari, akademik litsey va kasb-hunar kollejlari va umumta’limmaktabo‘qituvchilari, mustaqil tadqiqotchilar, magistrantlar, ilmiy xodimlar, iqtidorli talabalar hamda shu sohada ilmiy ish olib borayotgantadqiqotchilar foydalaishlari mumkin.

Eslatma! Konferensiya materiallari to‘plamiga kiritilgan maqolalardagi raqamlar, ma’lumotlar haqqoniyiligiga va keltirilgan iqtiboslar to‘g‘riligiga mualliflar shaxsan javobgardirlar.

TAHRIRIYAT

Bosh muharrir

*Maqsudov Ulug‘bek Qurbonovich
Pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori PhD*

Mas‘ul muharrir

*Yusufjonov Quyoshbek Komiljon o‘g‘li
Farg‘ona davlat universiteti*

Mas‘ul kotib

*Xasanov Tursunali Xaydarali o‘g‘li
Marg‘ilon shahar 11-umumiy o‘rta ta‘lim maktabi o‘qituvchisi*

Nashrga tayyorlovchi

*Qobilova Saidaxon Muahhamdjon qizi
Farg‘ona davlat universiteti
Salomov Shoxabbos Nozimjon o‘g‘li
Andijon Davlat Tibbiyot Instituti „ Davolash ishi “ fakulteti talabasi*

Tahrir kengashi a‘zolari

Mo‘minov Qobiljon Qodirovich

Fizika-matematika fanlari doktori professor

Sultonali Mannopov

O‘zbekiston xalq artisti, professor

Tuychiyeva Inoyat Ibragimovna

Pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori

Nikadambayeva Hilola Batirovna

*Uzbekiston jurnalistika va ommaviy kommunikatsiyalar
universiteti, Pedagogika fanlari nomzodi, dotsent*

Pirimov Akram Pirimovich

Navoiy davlat pedagogika instituti, dotsent

Shodiyev Furqat Davranovich

*Navoiy davlat pedagogika instituti, Texnika fanlari nomzodi,
Dotsent*

Qurbonova Muqaddas Omonovna

Filologiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD)

Otaqulov Fozil Sobirovich

Geografiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD)

Aslanov Xakimjon Ro‘ziboyevich

*FarDU, Harbiy ta‘lim fakulteti Umumqo‘shin tayyorgarligi
sikli boshlig‘i, podpolkovnik*

Karimov O‘lmasbek Umaraliyevich

FarDUo‘qituvchisi

Arslonov Zarifjon Zokirjon o‘g‘li

*Imom Moturidiy xalqaro ilmiy-tadqiqot markazi yetakchi ilmiy
xodimi*

Zaparov Abduqaxxor Abdumalikovich

*Andijon davlat universiteti Umumtexnika fanlari kafedrasasi professori
texnika fanlari doktori*

MUNDARIJA / TABLE OF CONTENTS / СОДЕРЖАНИЕ

SO'Z BOSHI

Numanova Dildoraxon Nurdin qizi <i>O'QUVCHILARNI FALSAFIY DUNYOQARASHGA TAYYORLASH</i>	10
Mamirova Malikaxon Xusravjon qizi <i>THE IMPORTANCE OF FEEDBACK IN TEACHING ENGLISH AT SCHOOLS</i>	14
Abdug'afforova Mohinur Abdusamat qizi <i>OLIY TA'LIMDA TALABALAR MADANIYATINI RIVOJLANTIRISHDA HUQUQIY TA'LIMNING ROLI</i>	18
Abduraximova Sarvinoz Vaxob qizi Nutfullayeva Lobar Nurullayevna <i>ZAMONAVIY BUG'-HAVO MANEKENLARI</i>	20
Abduxamidov Sardor Kaxarboyevich Abduxamidova Muxlisa <i>SUYUQLIK OQIMINING BARQAROR ILGARILANMA HARAKATI</i>	24
Sayfidinova Aziza Tolibovna Hoshimova N <i>COMPARATIVE ANALYSIS OF THE PHRASEOLOGICAL UNITS OF THE FLORISTIC WORLD</i>	26
Aslanova Sojida Qosimovna <i>FIZIKA DARSLARIDA KREATIV TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISHNING O'ZIGA XOS AFZALLIKLARI</i>	29
Sh.Sh.Yokubov I.M.Odilova <i>AUTOCAD DASTURI VA UNDA ISHLASH TEXNOLOGIYASI</i>	32
Bazarova Shirin Desyarovna <i>BOSHLANG'ICH SINIF O'QUVCHILARINI NUTQINI O'STIRISHDA INNOVATSION TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISHNING AHAMIYATI</i>	35
Goyibnazarov Kholmurod Nuraliyevich <i>"BLENDED LEARNING TECHNOLOGY IN ENGLISH LESSONS".</i>	37
Xosila Raxmatulloyeva Nasiba Mustafoyeva <i>BOLA TARBIVASIDA OTA-ONA VA O'QITUVCHI HAMKORLIGI.</i>	40
Maxmanova Maxliyo Abdurasul qizi <i>BOSHLANG'ICH SINFLARDA O'QUVCHILARNING O'QISH SAVODXONLIGINI BAHOLASH VA RIVOJLANTIRISH PISA VA PIRLS MISOLIDA</i>	42
Allamuratov Gofur Ashurovich <i>"COMPETENCE-BASED APPROACH TO THE PROFESSIONAL TRAINING OF BACHELORS IN A FOREIGN LANGUAGE AT A PEDAGOGICAL UNIVERSITY".</i>	44
Erkinova Zarnigor Ismoilzoda <i>"EKOLOGIK NUR" FORUMIDA 3 KUN.</i>	47
Ergashova Madina Shavkatovna <i>BOSHLANG'ICH TA'LIM SAMARADORLIGINI OSHIRISH - DAVR TALABI</i>	49
Hamroyeva Maftuna Rasulovna <i>O'ZBEK TILIDA ARABIY ISMLARNING QO'LLANILISH AHAMIYATI</i>	52
Qahhorova Navro'za Ismatilla qizi <i>HUDUDLARNI RIVOJLANTIRISH STRATEGIYASI</i>	55
Maqsudova Gulnoz Olimovna <i>"IMPROVING STUDENTS' COMMUNICATIVE COMPETENCE IN TEACHING A FOREIGN LANGUAGE IN NON-PHILOLOGICAL EDUCATION".</i>	57
Khalilova Yulduzhxon Olmasovna <i>IMPROVING THE ORAL SKILLS OF PRIMARY SCHOOL STUDENTS.</i>	60
Telmonjonova Maharramxon Islombek qizi <i>INTROVERT HAMDA EXTROVERT INSONLAR</i>	63
Karimova Hilola	66

O‘ZBEK TILIDA ARABIY ISMLARNING QO‘LLANILISH AHAMIYATI

Hamroyeva Maftuna Rasulovna

*Buxoro davlat universiteti, Boshlang‘ich ta’lim metodikasi
kafedrası o‘qituvchisi*

O‘zbek ismlari fondining tarkibiy qismlaridan birini diniy ma’noli asli arabcha bo‘lgan nomlar tashkil qiladi. Bu nomlar o‘zbek tiliga O‘rta Osiyoda islom dini keng tarqalgach, mahalliy aholi musulmonchilik rasm-rusumlariga amal qila boshlagach kirib keldi. Arabcha diniy ma’noli nomlarning bunchalik keng udum bo‘lib ketishi sabablarini anglash uchun islom dinining bolani nomlashga oid ko‘rsatma va qoidalarini bilish lozim bo‘ladi. Islom ta’limotiga ko‘ra, insonni yaratgan, unga hayot baxsh etgan, shuningdek, insoniyatning ko‘payib, o‘sib borishiga sharoit yaratuvchi yolg‘iz Allohi taoloning o‘zidir. Shunga ko‘ra kishiga farzandni ham Alloh ato qiladi. Shu sababli tug‘iluvchi chaqaloqning holati va taqdiri yolg‘iz Allohgagina ma’lumdir: “Faqat Allohgagina har bir ayolning ko‘tarib yurgan homilasini (o‘g‘ilmi-qizmi, rasomi-norasomi, chiroylimi-xunukmi ekanini) ham, bachadonlar (muddatidan ilgari) tashlaydigan bolani ham, (to‘qqiz oydan) ortiqroq turib qoladigan bolani ham bilur” (Qur’oni Karim. Ra’d surasi. 8-oyat). Ushbu aqidaga ko‘ra, Alloh dunyoga kelajak chaqaloqning rizq-u ro‘zini, turmushi, sog‘ligi va hayotini, baxt-u omadini, yashash muddati va o‘limini ham belgilovchi qudrat. Shunday bo‘lgach, musulmonlar o‘z farzandlarining butun borligi, taqdirini Allohga bog‘lashgan, undan yordam, madad kutishgan. Mana shunday ilinj, umid chaqaloqqa beriluvchi ismlarda ham o‘z ifodasini topgan. Islomda kishilar ijtimoiy, ma’naviy hayoti va turmushining barcha sohalari kabi bola tarbiyasiga oid ibratli ko‘rsatmalar ham mavjud. Bunda bola tarbiyasining ilk onlari unga ism qo‘yishdan boshlanishini alohida ta’kidlash joiz.

Islomda chaqaloqni nomlashga oid ba’zi aniq qoida va ko‘rsatmalar joriy qilingan bo‘lib, unga amal qilish musulmonlar uchun farz hisoblangan. Shu sababli islom dinining qonun-qoidalarini sharhlash va tushuntirishga bagishlangan bir qator adabiyotlarda bu masalaga alohida e’tibor berilgan. Chunonchi, “Muosharot odobi” asarining muallifi shunday yozadi: “Bola dunyoga kelganda eng avval eshitgan tovushi Alloh taoloning ismi bo‘lishi lozim. Shuning uchun uning qulog‘iga azon aytiladn. Undan so‘ng asal yoki boshqa narsa bilan boqa boshlanadi. Yettinchi kunda sochi olinib, sochi og‘irligida kumush yoki oltin sadaqa beriladi Shu kuni ism beradilar. Bo‘lajak ism yaxshi va ta’sirli bo‘lishi lozim. Shuning uchun bolaga beriladigan ismni chol-kampirilar emas, olim-imomlar saylab qo‘yadilar”¹ Qayd qilingan rasm-rusum islomda musulmonlar amal qiluvchi shar’iy hukmlar qatoriga kiradi.²

Musulmonlar o‘zlarining barcha ishlari, harakatlarida bo‘lgani kabi bolani nomlashda ham “Qur’on”dagi quyidagi fikrlarga tayanib ish ko‘rishgan: “Alloh chiroyli amal qilg‘uvchilarni sevadi” (“Oli Imron” surasi, 48-oyat). “Alloh taoloning o‘zi go‘zaldir,

¹ Олимат ул Банот . Муошарот одоби. Тошкент: Меҳнат, 1991. 17-18-бетлар.

² Аҳмад Ходий Максудий . Шаръий ҳукмлар тўплами, Тошкент,1990. 12-бет.

HUDUDLARNI RIVOJLANTIRISH STRATEGIYASI

Qahhorova Navro’za Ismatilla qizi

*Termiz davlat universiteti, Yuridik fakulteti,
Milliy g’oya, ma’naviyat asoslari va huquq ta’limi yo’nalishi,
2-bosqich talabasi*

Annotatsiya: *Bu maqola hududlarni rivojlantirish strategiyasigini o’ragnish va umumiy hulosa chiqarishga bag’lanadi.*

Kalit so’zlar: *hudud, strategiya, iqtisod, rivojlanish, davlat, jamiyat, qonun, xavfsizlik, din, taraqqiyot, erkin, fuqaro, axborot, siyosat.*

Hududlarimizni strategik rivojlantirish avvalo, butun bir davlatni iqtisodiy va moddiy ma’naviy hayotini yaxshilash yangilash va yanada rivojlantirish yo’lida harakatlarning amalga oshirilish haqida chora tadbirlar amalga oshirilmoqda.

Bunday ishlarni amalga oshirish yuzasidan O’zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo’nalish bo’yicha Harakatlar strategiyasi qabul qilindi va bu strategiya 2017-2021-yillarga mo’ljallandi bundan maqsad davlat rivojlanishini bosqichma-bosqich rivojlantirish borasida ishlar amalga oshirilgan.

Bu strategiyada 5 ta ustuvor yo’nalishlar.

1. Davlat va jamiyat qurilishi tizimini takomilashtirishning ustuvor yo’nalishlari.
2. Qonun ustuvorligini taminlash va sud-huquq tizimini yanada isloh qilishga .
3. Iqtisodiyotni yanada rivojlantirish va libirallashtirishga.
4. Ijtimoiy sohani rivojlantirish .

5. Xavfsizlik millatlararo totuvlik va diniy bag’rikenglikni ta’minlash chuqur o’ylangan o’zaro manfaatli va amaliy ruhdagi tashqi siyosat yuritishga yo’naltirilgan harakatlar strategiyasining ustuvor yo’nalishlari mana shu sohalarni rivojlantirish va yanada takomilashtirishga yo’naltirilgan. Aynan ma’na shu yo’nalishlar bo’yicha yurtimizda yillarga berilgan nomlardan kelib chiqib har bir yil bo’yicha davlat dasturlari qabul qilinishi nazarda tutilgan va qabul qilingan dasturlar doirasida davlat ishlari amalga oshirildi. Harakatlar strategiyasida nazarda tutilgan O’zbekiston Respublikasini rivojlantirishning ustuvor yo’nalishlarini amalga oshirish bo’yicha komissiya bilan birgalikda davlat dasturlari ishlab chiqilgan. Davlat dasturlari nazarda tutilgan tadbirlarni amalga oshirish uchun ma’sul organlari e’tibor qaratgan. Davlat dasturlarini amalga oshirish organlari deputatlar nodavlat notijorat tashkilotlari ham keng tarmoqda ish olib borgan. Harakatlar strategiyasida ko’zlangan yutuqlarga erishildi va qolgan kamchiliklar va rivojlantirishni yanada mustahkamlash maqsadida yurtboshimiz va davlat organlarining tegishli hodimlari va undan tashqari davlat maslahatchilari tomonidan davlat dasturi ya’ni Taraqqiyot strategiyasi ishlab chiqildi bu strategiya esa 2022-2026-yillarga mo’ljallangan davlat dasturi desam ham adashmagan bo’laman bu strategiya 4 bo’lib va 100 ta maqsadan tashkil topgan bo’lib bu Taraqqiyot strategiyasi ham bevosita Harakatlar strategiyasining davomi bo’lib yurtimizga xizmat ko’rsata boshladi, bu strategiya 7 ta yo’nalish bo’yicha

Konferensiyaning maqsadi:

Professor-o‘qituvchilar, talaba-yoshlarni jamiyatda olib borilayotgan ijtimoiy-siyosiy jarayonlardagi rolini kuchaytirish, innovatsion g‘oyalarni amalga oshirish va takomillashtirish, shuningdek yoshlarning intellektual salohiyatini rivojlantirish va rag‘batlantirish kabi ustuvor vazifalarini amalga oshirish hamda mazkur yo‘nalishda ilmiy tadqiqot ishlarini faollashtirish, yoshlarimizning ma‘naviy immunitetini kuchaytirish, ularning bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazishda

5 ta muhim tashabbus muhim ahamiyat kasb etadi.

BOSH MUHARRIR:

Maqsudov Ulug‘bek Qurbonovich

MAS‘UL KOTIB:

Xasanov Tursunali Xaydarali o‘g‘li

*Marg‘ilon shahar 11-umumiy o‘rta ta‘lim maktabi
Ma‘naviy va ma‘rifiy ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari*

NASHRGA TAYYORLOVCHILAR:

Xasanov Nurmuhammad Xaydarali o‘g‘li

Farg‘ona davlat universiteti

Yusufjonov Quyoshbek Komiljon o‘g‘li

Farg‘ona davlat universiteti

Salomov Shoxabbos Nozimjon o‘g‘li

*Andijon Davlat Tibbiyot Instituti
„ Davolash ishi ” fakulteti talabasi*

“Zamonaviy ta‘lim tizimini rivojlantirish va unga qaratilgan kreativ g‘oyalar, takliflar va yechimlar” mavzusidagi 35-sonli respublika ilmiy-amaliy online konferensiyasi materiallari to‘plami, 15-APREL, 2022-yil. – Farg‘ona shahri: BestPublication, 2022. – 239 b.